
 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE DI BUDRIO 
Via Muratori 2 -40054 BUDRIO (BO)-Tel. 051 801135 -051 6920710 

C.F.: 80073830376 – C.M.: BOEE05600R – C.U.: UFC7EU 
E-mail: boee05600r@istruzione.it – boee05600r@pec.istruzione.it Website: www.ddbudrio.it 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto  Titolo progetto Codice CUP 

10.2.5A 10.2.5A-FSEPON-EM-2018-211 Vivere in armonia E57I17001320007 

 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA A SEGUITO  PROCEDURA SELEZIONE PERSONALE ESTERNO 
PER  ATTIVITA’ DI ESPERTO NELL’AMBITO DEL PROGETTO –10.2.5A-FSEPON–EM-2018-211 
“Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale: Vivere in armonia” - A.S. 2018/2019 –                    
CANDIDATURA ESPERTI 

    
     IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’Avviso Pubblico MIUR prot. n.  AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 per la presentazione delle 
proposte relative  al “Potenziamento delle  competenze di cittadinanza globale” Asse I – Istruzione – 
Fondo sociale Europeo  (FSE). Obiettivo specifico  10.2 – “Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi – Azione 10.2.5 Azioni oltre allo sviluppo delle competenze trasversali. Sotto azione 10.2.5A 
Competenze trasversali”   
 
Vista  la  delibera del collegio dei docenti n. 16 del 22/02/2017 con la quale è stata approvata l’adesione 
generale alle azioni del Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola,  competenze e ambienti per 
l’apprendimento” per il periodo di programmazione 2014-2020”.  
 
Vista la delibera del Consiglio di Circolo n.43 del 10/04/2017  di partecipazione generale alle azioni del 
Programma Operativo Nazionale Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” per il 
periodo di programmazione 2014-2020; 
 
Vista la nota prot. n.  AOODGEFID/23575 del 23 luglio  2018 del MIUR con la quale si autorizza il  progetto 
e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico 3340  del 23/03/2017, finalizzato al Miglioramento delle 
competenze chiave degli  allievi nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” per il periodo di programmazione 2014-2020; 
 
Visto il Bando per il reclutamento di personale esterno  all’Istituto per il progetto:” Potenziamento delle 
competenze di cittadinanza globale: Vivere in armonia” -  10.2.5A-FSEPON-EM-2018-211” a.s. 
2018/2019 – CANDIDATURA ESPERTO ESTERNO  pubblicato in data 08/04/2019  prot. n. 2452/B15a; 
 

           Visto il verbale n. 2 del 08/05/2019 della commissione  dal quale si evince la   valutazione dei curricoli    
           e dei titoli dichiarati; 
 
           Vista  l’assegnazione dei punteggi spettanti sulla base dei criteri  stabiliti nell’avviso e riportati nella griglia 

di valutazione ad esso allegata;  
 
           Verificata la correttezza della graduatoria redatta dalla commissione di selezione dei candidati 
 
                                                                                                  

DECRETA 
 
 

B
O

E
E

05
60

0R
 -

 A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 -
 0

00
00

19
 -

 2
2/

05
/2

01
9 

- 
B

15
a 

- 
C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
r 

- 
U

B
O

E
E

05
60

0R
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
33

28
 -

 2
2/

05
/2

01
9 

- 
B

15
a 

- 
C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
r 

- 
U

Firmato digitalmente da PARMA PATRIZIA

http://www.ddbudrio.it/


 

 

 
  La pubblicazione sul sito web, in data odierna, della graduatoria per l’individuazione degli esperti  esterni     
  nell’ambito del  progetto: 
 

PROGETTO MODULO ESPERTO PUNTI 

     

 
 
 
 
Potenziamento delle competenze di 
cittadinanza globale 10.2.5A-FSEPON-
EM-2018-211 “Vivere in armonia” 
2018/19 

 

 
1 -La piramide     
    Alimentare 1 
 

CALANDRIELLO FRANCESCA 
 

     50,50 

MENGOLI SOFIA        1,00 

 
2-Diritto all’acqua 1 
 

 
MENGOLI SOFIA 

       1,00 

 
3- La piramide     
    alimentare 2 

CALANDRIELLO FRANCESCA 
 

     50,50 

MENGOLI SOFIA 
 

       1,00 

 
4-Diritto all’acqua 2 
 

 
MENGOLI SOFIA 

       1,00 

 
5-Gli altri siamo noi 
 

 
NESSUNA CANDIDATURA 

 
/ 
 

 
    Avverso la graduatoria è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 
 
 
                                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE   
                                                                                                                                                 Dr.ssa Patrizia Parma      
                                                                                                                                                   

B
O

E
E

05
60

0R
 -

 A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 -
 0

00
00

19
 -

 2
2/

05
/2

01
9 

- 
B

15
a 

- 
C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
r 

- 
U

B
O

E
E

05
60

0R
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
33

28
 -

 2
2/

05
/2

01
9 

- 
B

15
a 

- 
C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
r 

- 
U

Firmato digitalmente da PARMA PATRIZIA


		2019-05-22T14:51:51+0200
	PARMA PATRIZIA




